
Dodatek č. l 

???/073 
( „zm/073) 

KE SMLOUVĚ o DÍLO 

S m l u v n í  s t r a n y  

221MB 

Název: Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA — generálním ředitelem 

společnosti 
IČO: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
telefon, fax: 
E-mail: 
Zástupce ve věcech technických: 

Zástupce ve věcech technických: 
Obchodní rejstřík: 
(dále jen „Zhotovitel“) 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
Zhotovitel: 

Název: G DESIGN, spol. s r.o. 
Sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem 
Zastoupenj'n Ing. Jiřím Kopalem, jednatelem společnosti 
IČO: 25466810 
DIČ: cz 25466810 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Telefon, fax: 
E-mail: 

, 
Krajský soud v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 19501 

1. 

1) Smluvní strany uzavřely dne 24. 01. 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Modernizace a rozšíření urgentního příjmu, Krajská zdravotní, a.s. -Nemocnice Teplice, 
o.z. — projektový a inženýrský servis“ (dále také „Smlouva“ a „Dílo“). Smluvní strany 
v souladu s čl. VIII. odst. 2 Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek. 

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací 
podrobně specifikovaných v příloze č. 1 k tomuto Dodatku. 



3) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace víceprací dle tohoto Dodatku si 
vyžádala nezbytné posunutí termínu dokončení Díla. 

II. 

1) Smluvní strany se s ohledem na vícepráce dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou 
tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

2) Tímto Dodatkem č. l se mění čl. II. odst. 1 Smlouvy tak, že nové zní: 

„Dílo bude prováděno následovně: 
a) Zhotovitel se zavazuje provést dílo — vypracování Studie stavby dle čl. I. odst. 5 
písm. a) této smlouvy a její předání Objednateli do 8 týdnů od účinnosti této smlouvy 
V rámci této doby se Objednatel zavazuje odsouhlasit vypracovanou Studii stavby v 
rozšířeném zadání do 1 týdne od dne předání Zhotovitelem. 

b) Zhotovitel se zavazuje provést dílo — Vypracování dokumentace pro vydání 
společného povolení dle čl. 1. odst. 5 písm. b) této smlouvy a její předání Objednateli 
do 19 týdnů od účinnosti této smlouvy. V rámci této doby se Objednatel zavazuje 
odsouhlasit vypracovanou dokumentaci pro vydání společného povolení do 1 týdne od 
dne předání Zhotovitelem. 

c) Zhotovitel se zavazuje provést dílo — Inženýrská činnost - Obstarání stavebního 
povolení dle čl. 1. odst. 5 písm. c) této smlouvy v rozsahu zajištění závazných 
stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, 
vyjádření vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, zpracování kompletní a 
úplné žádosti o vydání společného povolení a její doručení příslušnému stavebnímu 
úřadu do 20 týdnů od účinnosti této smlouvy. 

d) Zhotovitel se zavazuje provést dílo — Inženýrská činnost - Obstarání stavebm'ho 
povolení dle čl. 1 odst. 5 písm. c) této smlouvy v rozsahu obstarání stavebního povolení 
včetně nabytí právní moci do 32 týdnů od účinnosti této smlouvy. 

e) Zhotovitel se zavazuje provést dílo — Vypracování dokumentace pro provádění stavby 
s náležitostmi zadávací — tendrové dokumentace včetně zpracování vybraných 
speciálních dokumentací dle čl. I. odst. 5 písm. d) této smlouvy do 27 týdnů od 
účinnosti této smlouvy. “ 

3) Tímto Dodatkem č. 1 se dále mění čl. III. odst. 1 Smlouvy tak, že nové zní: 

„Celková cena díla je stanovena ve výši 1 291 000,- Kč (slovy: jeden milion dvěstě 
devadesát jedna tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „ DPH "). 

Celková cena díla se skládá z následujících položek: 



Fáze/část díla Cena bez DPH 

1. Studie stavby 170 000,00 
2. DUR/DSP 405 000,00 
3. Inženýrská činnost 78 000,00 
4. DPS 528 000,00 
5. Součinnost při výběru dodavatele stavby 0 00 

6. Výkon autorského dozoru 110 000,00 
CELKEM 1 291 000,00 

4) Tímto Dodatkem č. 1 se dále mění čl. III. odst. 2 Smlouvy tak, že nové zní: 

„Cena byla stanovena na základě cenové nabídky, viz příloha č. 2 této smlouvy a dále 
přílohy č. 1 dodatku č. 1 . Cena díle je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 
obsahuje veškeré nezbytné náklady Zhotovitele za všechny činnosti vykonané na základě 
této smlouvy, včetně všech činností vykonaných dle čl. 1 odst. 5 této smlouvy. “ 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č.1 bude uveřejněn v registru 
smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, 
ve znění pozděj ších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3) Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle 
jej ich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 - vícepráce 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Modernizace a rozšíření urgentního příjmu, Krajská zdravotní, a.s. —Nemocnioe Teplice, o.z. - 
projektový a inženýrský servis“ 

Řešení novostavby objektu přístavby jako dvoupodlažního objektu, a to s místnostmi: Min. 3x 
pracovna lékařů, skladové prostory, sprchy pro zaměstnance a šatnovaní, schodiště, chodby, 
místnosti TZB. 




